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uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: pIk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje,

Bankovní
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS

vrchním radou
spojení: Česká národní banka, Praha 1

:
:
:
: dz4aa73

Podatelna :
(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajIcIch se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
tel.: ,

mobil: , e-mail:

Pracovník pověřený kontrolou provádění opravy koupelny včetně jejího technického
zhodnocení:

tel.: ,
mobil: , e-mail:

a

2. Zhotovitel : Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.
Sídlo :
Zápis v obchodním
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zastoupen :
Telefon :

Pražská 617, 274 01 Slaný
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49759

25101749
CZ25101749

E-mail
ID DS
(dále jen

.

.

Komerční banka, a.s.

: jx4smqk
,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
mobil:

e-mail:
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Článek 2
t!

'í PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY
I

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě předložené cenové nabídky zhotovitele,
která je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2).

Článek 3
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle ČI. 4 smlouvy
a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj
ujednanou cenu ve výši dle ČI. 6 odst. 2 pododst. 2.5 smlouvy.

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace
a svých odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude
v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku (např. dle
§ 2950).

3. Zhotovitel zajistí a garantuje, že veškeré práce na předmětu smlouvy budou provedeny v souladu
s předmětem smlouvy, souvisejícími ČSN, ČSN EN, vyhláškami a zákony České republiky včetně
předpisů zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování předpisů požární
ochrany platných v době realizace plněni předmětu této smlouvy.

4. Stanoví-li právní předpis či technická norma zvláštní požadavek (např. prohlášení o shodě, revize,
speciální označení či dokumentaci apod.) na předmět smlouvy, je povinen jej zhotovitel dodat
společně s předáním díla, jinak na něj dopadnou právni následky nedodání (není plněno řádně,
prodlení, smluvní sankce, nárok na odstoupení od smlouvy objednatelem atp.).

5. Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho
užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitě nápravu odstraněním těchto materiálů a veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění veřejné zakázky nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použiti nezbytná podle přIslušných předpisů.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vady, škody a práce prováděné jeho poddodavateli, je
jediným odpovědným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky
a sankce. Zhotovitel seznámí své poddodavatele se všemi dohodnutými podmínkami provádění
prací, jakož i věcným a časovým harmonogramem prací.

7. Zhotovitel odpovídá za řIzeni stavby a pořádek na staveništi. Zhotovitel dále odpovídá za to, že
nenaruší pořádek a čistotu okolI objektu, zejména v části, kde jsou umístěny prostředky HZS. Dále
je zhotovitel povinen zabezpečit a střežit prostor staveniště. Po předání a převzetí díla je zhotovitel
povinen vyklidit, vyčistit prostor staveniště a uvést prostor staveniště do původního stavu a
vzhledu. Do pěti (5) kalendářních dnů staveniště protokolárně předá zhotovitel objednateli zpět.
V případě porušení těchto povinností zhotovitelem vznikne právo objednatele na smluvní pokutu
a náhradu škody.
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8. Zhotovitel se bude po celou dobu provádění prací řídit platnými předpisy v oblastech bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí v souladu s platnou
legislativou. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které
se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými
pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále zavazuje splnit za objednatele stavby, veškeré
povinnosti uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností
je zahrnuto v ceně díla.

9. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené třetí osobě u ČPP a.s. Na částku 5 000 000,-Kč za jedno pojistné plnění. Zhotovitel se
tímto zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí v rámci zhotovováni díla,
nebo které vzniknou činností jeho subdodavatelů, objednateli, popř. třetím osobám.

10. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z povinností v oblasti
požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí
a hygieny apod. Proškolení jde na náklady zhotovitele, který garantuje dodržováni výše
uvedených povinností, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců poddodavatelů.

11. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé vadou díla, užitých materiálů
a prováděných prací, a to včetně škod na životech, zdraví i jiných věcech.

12. Zhotovitel je povinen v místě plnění neodkladně odstranit na své náklady odpady
(včetně likvidace nebezpečných odpadů) a nečistoty vzniklé jeho činností na staveništi a na
dalších pozemcích potřebných k realizaci předmětu smlouvy a staveniště udržovat v řádné čistotě.
V případě porušení povinnosti odstranění těchto odpadů a nečistot vzniklých činností zhotovitele a
neudržování staveniště v řádné čistotě i přes písemnou výzvu objednatele k nápravě do 3 dnů od
jejího doručení, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý den prodlení se sjednáním nápravy.

13. Dodávané dílo (práce, materiály, části díla a vybavení apod.), se zhotovitel zavazuje dodat nové,
nepoužité, v l. jakostní třídě, certifikované, homologované, nerepasované, odpovÍdajícj platným
právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám a předpisům, včetně dokladů a
certifikátů v českém jazyce.

14. Zhotovitel plně akceptuje zvlášť významné upozornění objednatele o zvláštni povaze díla
nezbytného pro plnění působnosti objednatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně
vytvořeny podmínky pro účinnou ochranu života a zdraví občanů i majetku a pro poskytování
pomoci při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech. Z výše uvedeného krom jiného
plyne, že dodrženi termínů uvedených v této smlouvě je nezbytné pro bezproblémové plnění
povinností objednatele stanovených právními předpisy, systémem plošného pokrytí a režimem
poplachových plánů. výše uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu
smluvních ujednání přikládána adekvátní důležitost, a to zejména v oblasti utvrzení dluhu
(zajištění závazku) smluvní pokutou (ČI. 9), odpovědností za škodu (ČI. 10) a odstoupení od
smlouvy (ČI. 11), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

15. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude provedeno za nepřetržitého provozu
(24-hodinový provoz stanice HZS), zejména nesmí ohrozit akceschopnost jednotky a omezit
včasný výjezd zásahových vozidel z garážových stáni a areálu stanice. Z tohoto důvodu se
zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán

tel.: .

Článek 4
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PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Stanice HZS Sijaný - oprava koupelny
včetně jejího technického zhodnocení" a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad
a nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu ve výši dle ČI. 6 odst. 2 pododst. 2.5
smlouvy. Součástí díla je rovněž bezodkladná likvidace veškerého odpadu lvčetně nebezpečnéhol
vzniklého při jeho provádění.

2. MinimálnI rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je specifikován v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjisti nezbytnost díla ve větším rozsahu, než je
stanoveno v příloze č. 1 a v cenové nabídce uvedené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně e-mailem informovat kontaktní osobu
objednatele ve věcech technických - a započaté práce na provádění díla přerušit
do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze
pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které
vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky
kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil prohlídky předmětu plněni veřejné
zakázky. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny
ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných
prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem objednatele a musí být sepsán dodatek k této
smlouvě o dílo.

Článek 5
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

i

1. Místem plněni a prováděni díla je: stanice HZS Slaný, Lázeňská 286, 274 01 slaný.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jeho řádným dokončením ve sjednaném terminu v rozsahu dle
této smlouvy, a to nejpozději do 7. 12. 2018.

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy závazně prohlašuje, že si místo plnění důkladně prohlédl, jsou
mu jasné a zřejmé podmínky předmětu smlouvy v souladu s jeho nabídkou a současně zvážil
podmínky realizace díla a v souladu s těmito skutečnostmi je plně schopen bez dalšího realizovat
dílo v daných místech plnění. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že mu nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, jež by byly důvodem navýšení sjednané ceny.

4. Termín zahájení prací a současně termín předání staveniště bude do 5 pracovních dnů od
účinnosti této smlouvy. O předání a převzetí staveniště mají strany povinnost sepsat zápis, ve
kterém budou skutečnosti souvÍsejÍcÍ s touto událostí a budou v něm vyznačeny všechny důležité
skutečnosti o stavu staveniště, ve které je zhotovitel převzal. Všechny nedostatky nevyznačené
v tomto zápise, budou k tíži zhotovitele a ten se nemůže dovolávat toho, že ho převzal ve stavu,
který není uveden v zápise.

5. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol (dodací list), který bude podepsán
oběma smluvními stranami a bude přIlohou faktury.

6. Podmínkou převzetí je taktéž předání případných atestů, prohlášení o shodě, certifikátů, revizních
zpráv atp., které jsou požadovány dle právních předpisů, ČSN a ČSN EN platných v době
realizace díla a dále dle požadavků objednatele. Pokud obecně závazné předpisy a normy stanoví
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provedeni zkoušek a revizi osvědčujÍcÍch smluvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení těchto
zkoušek a revizí předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a revizí a jejich výsledek pině
ručí zhotovitel. Doklady o těchto zkouškách respektive kompletní předávací dokumentace je
podmínkou k převzetí díla.

7. Zhotovitel umožní určeným/vybraným osobám HZS Středočeského kraje během provádění díla
nejméně 3 inspekční prohlídky díla k ověření správného postupu realizace díla. Tyto osoby jsou
povinny oznámit termín prohlídky nejméně jeden pracovni den předem. Objednatel nemá
povinnost inspekční prohlídky realizovat, jedná se pouze o jeho oprávnění.

8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

9. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdáni před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel
převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu, při dodržení všech ustanovení této smlouvy.

10. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho
zhotoveni dohodnutou cenu.

Článek 6
CENA DÍLA

1. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximálnI a konečná,
pro sjednané dílo nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady realizace díla v rozsahu této
smlouvy, zejména pak příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy. Cena za dílo včetně DPH se stanovuje
připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za dílo podle ČI. 4 činí:

,,Stanice HZS Slaný - oprava
koupelny včetně jejího
technického zhodnocení a Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
vyhotovení revizní zprávy"

2.1 Cena za opravu koupelny a) 253 975,31 KČ b) 53 334,82 KČ C) 307 310,13 KČ

2.2 Cena za technické
zhodnoceni - zděné příčky, a) 15 589,86 KČ b) 3 273,87 KČ C) 18 863,73 KČ
rozvaděč elektro

2.3 Cena za revizní zprávu
elektro a) 1 575,00 Kc b) 330,75 Kc c) 1 905,75 Kč

2.4 Cena díla celkem a) 271 140,17 KČ b) 56 939,44 Kč c) 328 079,61 KČ

2.5 Cena díla celkem s DPH 328 080 00 K"
po zaokrouhlení ; c

2.6 Cena díla celkem s DPH .. . . . .
slovy E ,,Trlstadvacetosmtislcosmdesat korun českých"
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3. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentaci a precisně se
seznámil rovněž s předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem
a odborníkem v předmětném oboru, jakož i ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, jako úplná,
s podnikatelským rizikem plynoucím z nutnosti realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo
mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži zhotovitele.

4. Objednatel nepřipouští žádné vícepráce.

5. Součástí plnění jsou veškeré práce, dodávky a montáže, které sice nejsou uvedeny v nabídce
zhotovitele, která je pří1ohou č. 2 této smlouvy, ale jsou nezbytné pro kompletní provedeni,
zprovozněni a bezvadné předání díla v souladu s požadavky na kompletní dodávku díla dle
požadavků objednatele a zhotovitel je vzhledem ke své odborné způsobilosti musel v době podání
nabídky a podpisu této smlouvy předpokládat. Pokud nabídka zhotovitele neobsahuje všechny
náklady, které jsou nutné pro řádné dokončení plně funkčního díla bez vad bránÍcÍmu užívánÍ
a nedodělků, je toto riziko zhotovitele.

6. Pokud v průběhu realizace díla objednatel doplní předmět prováděného díla z důvodu jeho
funkčnosti, musí být tyto změny řešeny v souladu s ustanoveními této smlouvy.

7. Pokud se při realizaci díla zhotovitel s objednatelem dohodne, že některé práce nebude nutno
provádět v rozsahu dle uzavřené smlouvy, bude o cenu těchto méněprací snížena cena díla
a neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat.

8. Cena je koncipována jako komplexní a úplná pro realizaci celého díla.

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí řádně provedeného bezvadného
díla na základě faktury, kterou v listinné podobě vystaví zhotovitel. Fakturu - daňový doklad na
zaplaceni dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou
splatnosti 21 dnů, počÍnajÍcÍ běžet následujíckn dnem po převzetí daňového dokladu
objednatelem. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 10. 12. 2018

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem v listinné podobě po předání díla a musí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) nás|edujÍcÍ označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO: 70885371,

C) popis díla,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu,
e) položkový rozpis, rozepsaný na použitý materiál včetně jeho ocenění (cena za ks, cena

celkem) a soupis provedených činností l prací (služeb) v hodinách (jednotková cena za
hodinu práce v KČ a celková cena v KČ) - může být přílohou faktury.

3. Pokud faktura ne'bude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně
fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 6 odst. 2
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pododst. 2.5 této smlouvy, bude objednatelem vrácena zpět zhotoviteli k opravě nebo doplněnI.
Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Úhrada ceny díla se uskutečni v české měně, mezibankovním převodem mezi bankou objednatele
a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy (účet
musí být uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH umožňující platbu v českých korunách;
případné poplatky např. za platbu do zahraničí jdou k tíži zhotovitele).

5. jakákoliv záloha, ani úhrady za vícepráce či vícenáklady, se nepřipouští.

6. Faktury vystavené v prosinci, musí být doručeny objednateli nejpozději do 10. prosince do
15:00 hod., při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce ani z počátku roku
nás|edujÍcÍho. Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu
organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou (ČI. 5 odst. 2) či faktury (ČI. 7 odst.
l) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce lzpravidla do konce měsíce
únoral uhradit cenu za dílo, v tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen
hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.

Článek 8
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost
za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a nás!. občanského zákoníku,
objednateli záruku za jakost díla spočÍvajjci v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé
komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách
stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími podmínkami stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávacích
podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za jakost díla a za vady, které má předmět díla v době jeho předání
objednateli nebo v záruční době.

4. Záruka za dílo, jeho jakost a veškeré provedené práce, materiály, díly apod. se sjednává na dobu
60 měsíců od převzetí řádně dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků. Záruční práva
z vadného plněni ljakož i záruku za jakosti může uplatnit objednatel kdykoli ve výše uvedené
lhůtě, přičemž důkazní břemeno jde po celou lhůtu vždy k tíži zhotovitele.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny
veškeré reklamace vad. Odstranění vad bude řešeno zhotovitelem přednostně v místě plněnI;
pokud nebude možno reklamaci řešit v místě plnění, zajistí zhotovitel odstranění vad v jim
zvolené provozovně (servisu). Přeprava do místa realizace opravy jde na vrub a náklady, a k tíži
a riziku, zhotovitele.

6. Objednatel je povinen právo z vadného plnění uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu.

7. Odstranění vad díla a dalších reklamaci bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě
odpovidajÍcÍ jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději
do 14 kalendářních dnů od jejich oznámeni. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do
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14 kaiendářních dnů od jejich oznámeni, nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu na náklady izhotovite|e.

8. Veškeré účelně vynaložené náklady objednatele vynaložené k uplatnění práva z vad i ze záruky
za jakost jdou k tíži zhotovitele, který je povinen účelně vynaložené náklady objednateli proplatit.
Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a zhotovitel je povinen jej proplatit /jednoměsÍční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se
nepoužijel.

Článek 9
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení terminu dokončení nebo předání řádně či bezvadně provedeného díla nebo
nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené v ČI. 8 odst. 9 smlouvy, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedené
v ČI. 6 odst. 2 pododst. 2.5 této smlouvy za každý, i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel odpovídá za porušeni smluvní povinnosti zak|ádajÍcÍ nárok na smluvní pokutu, i když
ji sám nezaviní (princip objektivní odpovědnosti). Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není dotčeno
právo na náhradu škody v plné výši a v plném rozsahu bez ohledu na smluvní pokutu. Ustanovení
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je zhotovitel
oprávněn požadovat po objednateli úhradu zákonného úroku z prodlení z dlužné částky. výše
úroku z prodlení odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro první den
kalendářního pololetĹ v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

4. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností
do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do deseti (10) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výhradně z podnětu objednatele
započíst oproti ceně díla a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany
dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta
po vzájemné dohodě a výhradně z podnětu objednatele uhrazena rovněž formou jiného plnění než
peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

l Článek 10
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušeni smluvních povinností
ze strany zhotovitele škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za
každou škodu či za více škod spolu souvisejIcich.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
ze strany zhotovitele škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu
v neomezeném' rozsahu.
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3. Zhotovitel odpovídá za škodu v plném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční
limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

4. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničeni, poškozeni či
odc|zení předmětu díla či jeho částí nese zhotovitel od začátku provádění díla až do jeho převzetí
objednatelem v místě plnění bez vad a nedodělků, a to včetně případných demontovaných části,
které jsou taktéž majetkem objednatele.

Článek 11
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

\

'l
Š

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokIádajI za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o vÍce než 1 týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) zhotovitel neodstraní záruční vadu ve stanoveném termínu,
e) objednatel je v prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury.

l 3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:
a) bude rozhodnuto o likvidaci zhotovitele,
b) zhotovitel podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční

bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o
vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky,

C) zhotovitel bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.

návrh podaný proti zhotoviteli
úpadku zhotovitele nebo bude

S

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení této
smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit. Účinky každého
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání
o způsobu řešení sporů.

Článek 12
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR,
která dopadají na realizaci díla.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Pokud se nepodaří smírně
vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně a české
právo.

3. Smluvní strany, uzaviraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
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osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). ,

4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy nebo dojde-li
ke změně údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit
druhé straně.

5. Práva ani povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nesmí být postoupeny na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu druhé strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy
se nepřipouští.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
objednatele obdrží dva (2) stejnopisy a strana zhotovitele jeden (l) stejnopis.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuje k této smlouvě svůj podpis.

9. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou
výhradně v českém jazyce.

10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

11. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací týkajících se této smlouvy postupy podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere
na vědomi, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické podobě uveřejněn na profilu
zadavatele, a to bez časového omezení.

12. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provedení
kontroly dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

13. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejni objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním
celého textu smlouvy včetně údajů chráněných zvláštním právním předpisem (osobní údaje,
obchodní tajemství apod.).

14. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technické podmínky zakázky + slepý výkaz výměr
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 10. 2018
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Článek 13
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGIŠTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornhnu uveřejnění ve smyslu citovaného
zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností
smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil objednatel.

Ve Slaném dne: 02. 11. 2018

STAVBY A REKONSTRUKCE K.N

SPQ1~ S R O .
p(

Te\,'

'

K.N.Š., spol. S r.o.

V Kladně dne: 02. 11. 2018

pIk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada
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Pří|oha č. 1

Technické podmínk'y zakázky

V celém řešeném prostoru budou odstraněny veškeré obklady a dlažby včetně zařizovacích předmětů
(umyvadla, sprchové sety). Na stropě bude vyměněn SDK podhled, na stěnách budou do výšky cca
2m vyměněny obklady. Nad obklady bude do výšky stropu nová výmalba. Podlaha bude opatřena
penetračním nátěrem a bude položena nová dlažba. Kompletně budou vyměněny veškeré rozvody
vody, kanalizace, rozvody elektro a ventilátor VZT. Součástí zakázky je též likvidace veškerých
odpadů vzniklých během stavebních prací a revizní zpráva elektro.
podrobněji je rozsah prací rozepsán v nás|edujÍcÍ tabulce ,,slepý výkaz výměr".

slepý výkaz výměr

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Stěny a příčky
' ' " ' """"' """" "' " """ ""' ' """' "" """ "' ""' " " "' """"' ' ' ' ' " ' "' ""' "" '"!' ""' ll

1 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo : t 0,009 !Ldoč12
i

2 M 130104060 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 30 x 30 x 4 mm t 0,010:
i
f

3 ' K 342272323 PříČky do stávajícího objektu ti 100 mm z pórobetonových přesných :
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 , m2 14,255 l

4 K 342291111 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou ti příČky do 100 'mm m . 5,000 ,

e
5 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m , 5,550 .

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 63131112 Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na i5 - · - i m3 l 0,553prostredi tr. C 20/25 ( 100mm ) , i i

Vyplněni rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a Šířky do 10 cm MC nebo
7 K 660710044 MVC i m i 4,500

C

8 K 629991010 Zakrytí vnitřních výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící m2
l 3,736 i

páskou )
t. ,

9 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 ) 14,040 l
Ĺ
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8 - Trubní vedení (odvětrání koupelny) 0
S :

' É

i 10 K I 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém HT nebo z polypropylenu ON I
l l 150 l kus 3,000

l 11 M : 286157070 i trubka s hrdlem HTEM, délka 0,5 m, ON 160 l kus 1,000

Él 12 M í 286157160 l trubka s hrdlem H7EM, délka 1 m, ON 160 I kus 1,000
l

l :
i 13 M l 286156320 ! koleno HTB, úhel 90", ON 160 ! kus 1,(XX)

l

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
iľ

' 14 ' K 962031133 Odstranění příček z cihel pálených na mvc ti do 150 mm m2 14,51Ú

: i
Ĺľ

' 15 ; K 965042141 ' Odstranění podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z :
i , litého asfaltu ti do 100 mm pI přes 4 m2 ' m3 0,553 l
I

: ! Ĺ ' "' 'l: 16 l K 965081213 Odstranění podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 " l
" mm plochy přes 1 m2 m2 14,040

l'-' : : iŽ
17 K i 978059541 : Ťm:kání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy př" l m2 61,629

i Ĺ
l

18 K i 965811110 : Přebroušení nerovností betonových podlah po odsekání dlažby i m2 8,515 l

l

19 K i 968111002 i Ubroušení výstupkŮ vnitřních stěn po odsekání obkladů i m2 34,981
i

20 K i 924311204 :ä:l:stní diamant vrtání jádrové d do 150 mm úklon do 90° hl do m 0,500

21 K i 952901111 i Vyklizení staveniště budov bytové a občanské výstavby při výšce ! m2 14,040
l podlaží do 4 m

997 - Přesun sutě
" l' " """ """"' !""'

22 K : 997013213 i :2=ně"ništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do : t 10,023

23 K l 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot I t 10,023

24 K : 979081111 : Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ! t 10,023

25 K ! 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (X14) ! t 140,322

26 K 979093111 Ul?žení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 10,023

13
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l 27 K ! 979098203 i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) i t 10,023
l l

; l

998 - Přesun hmot
"'28'""j K ' 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t i 2,374)

i

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

"""""""" l
29 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studenanátěrem penetračním l m2 5,525

30 , M 111631500 lak asfaltový alp/9 bal 9 kg t 0,®3j

31 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem :
l penetračním

: m2 2,700

32 ' M 111631500. 1 lak asfaltový alp/9 bal 9 kg t 0,001

, Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné ! l33 K 711141559 NAIP i m2 5,525 i

l
l

, 34 m " 628321350 i pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERAL (V60S35) i m2 6,354,

l
35 K :711142559 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 2,700

l
i 36

m : 628321350. 1 l pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERAL (V60S35) ! m2 3,240

l
r"""""" ": ""' . ' -'— '"'" —"_'"' -'——-— l
l 37 k i711493111 ' Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG !těsnicí kaší AQUAFIN-2K : m2 5,525

· · ľ · ' · ·" " · · · ·' "' ' " "' ' ·' ' " ' '

· 38 l K 711493121 : Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí :
! kaší AQUAFIN-2K m2 16,875

' 39 i K 711495133 : Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu i m 33,500

! ' " "
. 40 ! K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům % 174,708

l ' v objektech v do 12 m

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, demontáže
_1

41 K 725210811 ! Demontáž umyvadel bez výtokových armatur do suti I soubor 5,000
j

l
42 K 725820781 I Demontáž baterie nástěnné umyvadlové do suti soubor 5,000

43 K ; 725840840 ! Demontáž baterie sprchové nástěnné do suti I soubor 4,000
eĹ : u

44 K 998725202 i :řesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 i % 18,268

14
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726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, instalace .
ĹĹ 45 M 551454040 ' baterie sprchová TOP i kus 4,000

i
! 46 M ' 551440190 I baterie umyvadlová TOP kus 3,000 l

l
l 47 M l 286156185 koleno HTB, DN 100 j kus 20JXX) l

l 48 M 286156160 koleno HTB, DN 40 kus 10Áxx)l

l! 49 M ! 286156170 , koleno HTB, ON 50 l kus 20,000)

l
i 50 M : 286156175 ' koleno HTB, ON 70 i kus 10,000,

! i ll 51 M I 286155540 i odbočka HTEA, ON 125/100 ! kus L000!

l 52 M Ĺ 286157135 : trubka HTEM, délka 1 m, ON 100 i m 20JJOO'

l
' 53 M ; 286157110 i trubka HTEM, délka 1 m, ON 40 : m 4,ood

i 54 M i 286157120 trubka HTEM, délka 1 m, ON 50 m 6JXÚ

l 55 M i 286157125 ! trubka HTEM, délka 1 m, ON 70 m 10,000

l
i 56 M Ĺ 286544000 nástěnka průchozí PPR 20 i kus 2,000 l
ŕI 57 M '286541111 ' PPR nástěnný komplet kus 7jjooj

: ; l
l 58 M i 286150000 : trubka tlaková PPR řada 20 ! m 20,000Ĺ
l ! ! í l

i
l 59 M : 286151050 i trubka tlaková PPR řada 25 i m 30,OOO|

í-
) 60 M ! 286543990 ; PPR tvarovky : kpl 1,000j

l
i 61 M 551171880 prodlouženi s nátrubkem 1/2" kus 20,000

l 62 M 551618540 přechod z plastových trub na litinové : kus i 1,000Ĺ
)

l 63 M i 5516 13 110 ! sifon umyvadlový ! kus ! 3,00OÍ

! 'tll 64 M l 231534205 i silikon sanitárni kus l 4,000 :
l
l'"""'"

. , , ŕ
i 65 m I 551928510 ' sprchový držák posuvný kus : 4ROO I
l
i ! , i

66 M l 319424760 Šroubení 3/4" i kus l 4,00Oi
ľ

: 67 M ! 642110550 umyvadlo keramické závěsné J/KA 55 bílé i kus ! 3,ood
l i !

C

i 68 M i 5516 13205 i umyvadlový klik : kus I 3,Q00j
169

M 273239660 upevňující materiál kpl 1,0Cl0
íp- ----- : ··· ·.·--. ----- ·.·......... ' i

l 70 M : 286181460 : ventil kulový 3/4" i kus i 2,000Ĺ
j ! : ! ! . .,,...,.,:

15
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l
I 71 M 551119830 ventil pračka/myčka

' 72 : M 552331000 žlab sprchový 850 mm

73 : K 726110500 Instalatérské práce

kus l 1,(XX)
t

· -- ' ' · " "" ' ·" "' t
kus ! 4,oooi

S

' kpt i 1,000 j

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
l i

74 ; K 735151801 Demontáž otopného tělesa litinového délka do 1500 mm : kus , 1,000 i

... .; l' ' ' "" '"" """I

l
!75 K ! 735192905 : Zpětná montáž otopného tělesa litinového délka do 1500 mm : kus 1,000 l

l""' ' Ĺ
l 76 K i 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m i % 4,660

i
l l .__.L..-..._

743 - Elektromontáže - hrubá montáž
r""' "' i177 K : 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) i m 60,000

l 78 K ; 210810046 : CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) i m 65,000
l i l

79 ! K 210810053 CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU) : m 20,000

' 80 l K 210010321A krabice odbočná KR 68 VC. sekání l ks 2,000

t' 81 l K 210010301A krabice přístrojová kp 68 vC. sekání ks 3,000
l

; l ' Ĺ

, 82 K 215012130 , lišta vkládací s víčkem 60 mm l m 20,000
. .. . ... . . . ...... t

83 : K 210190002 montáž a zapojení rozvodnic do 50 kg ks 1,000

l

84 : K 210290741 montáž ventilátoru ks ) 1,000 :

85 K 210220451 . ochran. pospoj. v prádel. apod. Cu 4-16 mm2 (vu"po) : m I 25,000 !
l""' """"' """" "" '"'"""" " """ ' ' '"" ' i ' ! '"""" """" 'l

86 ; K 210010304 ' sekání pro rozvaděč ks 1,000j
' f

87 k 210110043 sériový přep. stříd. - řazení 5/5A zápust. vC. zap. . ks i 1,000
.. . .. . ; .... ... ... ' .. . .. . . . .

88 ' k 210110004 střídavý přepínač řazení 6 nást. prost. vlhké ! ks ! 1,000 l
I

l 89 K i 215202132.1 ! svítidlo LED do podhledu í ks 3,000j

90 K i 215202132.2 svítidlo LED nástěnné i ks 3,000 l
l i i l
l 91 K 215202132.3 svítidlo nouzové ks 1,000'
l

! ! i ! l
l 92 K i 210220321 svorka na potrubí "Bernard" vC. pásku (bez vodiČ.) I ks 2,000
i iÉ i É Ž l:
l 93 K |210111022 zás. v krabici pr. vlhké 10/16,4 250V 2P+Z prílb. mont. l ks 3,000j
l
L-_
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747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, materiály '
94 K 33736 CV 4mm2 zelenožlutý ĺ m i 25,000 :

i 95 K Ž 33914 CVKY 3Cx1.5mm2 m 60,000
ť

" ' ?

i 96 K 33918 CVKY 3Cx2.5 mm2 i m l 65,000

i 97 K 02964 CVKY 5CX6 mm2 ks l 20,000 i

i
98 k 35510 jistič 825/3 , ks l 1,000|

: 99 K 10524 krabice KP 67/1 - pod rámečky ks i 3,000

; 100 K , 00303 krabice KR 68 k' l 2,000
·· C

101 K ĺ 13008 ! lišta el. instalační vkládací LV 40x40 ' m l 20,000 i
102) K

00830 spínač Tango č. 5 3558 -AO05340 ,, ks i 1,000

103 K 08320 ' spínač vodotěsný zapuštěný ks i 1,000

i 104 K " 32152.1 svítidlo LED 12W ks ' 3,000

i 105 K i 32152.2 . svítidlo nouzové ! ks 1,000 :

, 106 K 32152.3 svítidlo zapuštěné do podhledu LED 12W ks ' 3,000 '
l

· C

l 107 K ' 01487 svorka na potrubí "Bernard"+ pásek ks i 2,000 i

i 108 K 60042 . ventilátor 150 mm ks i 1,000

109 K 00875 zásuvka vodotěsná zapuštěná bílá AQUA k, i 3,000 :

7490 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - upravené rozpočtové náklady z
743 a 747

,110, k 74000 ' spojovací materiál ; kpt
, 1,000

750 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - vedlejší rozpočtové náklady

:111i K 74009 demontáže, práce na stávající elektroinstalaci, doplnění jističe do kpt 1,000 l
: l stávajícího rozvaděče

'1121 K 74015 revizní zpráva kpl 1,000 l
l

l
Éldodávka rozvaděče sociálních zařízení s prostorovou rezervou pro kpt 1,000 i'113j K 74023 , doplnění : l

751 - Vzduchotechnika
: ·

114 ' K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm l kus 1,000j
i

17
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í 115 M i 562456400 mřížka větrací plast YM 150 B bílá se sit'ovinou kus ) 1,000!
i ; ' """"" "' ' ' ' ' "'" """' ""il
É
j116 K 998751201 · Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % i 1,488 l

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů
l i
:117 K 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní Kce profil I
i i CD+UD , m2 ! 14,040 Ĺl '
1118 k ĺ 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu ' m2 ) 14,040 ;
t · . . .. . .. .. . .. . . -.-.-.. .. -..-.. ....-.. ..-------. ...--- . . . ; .... . ·. ŕ. i
, 119 M 283292760 Ĺ folie parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2 . m2 ; 16,146 !

, 120 K 763131714 i SDK podhled základní penetrační nátěr m2 i 14,040

. ........ ĹPřesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v % 116,868 i121 K 998763402 ! do 12 m i

766 - Konstrukce truhlářské

l 122 K , 766691914 l Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 i kus 1,000
l

l|123 K I 766660001 :á°,:tbá,žěd"'řních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové i kus 1,000

i í É l

l
i 124 M i 611627020 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 8Ox197 cm i kus 1,0CK)
i
l 125 K i 766664958 MontáŽ kování dveří i sada 1,000

!
! 126 M 549146200 kování obyčejné - dle výběru investora kus 1,000
l

I ' i

· 127 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do % 34,28412 m

771 - Podlahy z dlaždic
""' 'l """ """' ' " ' " ' ' ' , t

' 128 i K 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním l
'

: ! lepidlem m2 14,040
' " "" ' " ? ' "l

i129i M 59761290R dlaždice keramické 300x300 mm - dle výběru investora m2 16,146
l , l

130 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu , m2 l 14,040 i

Ĺ' ···-·f

131 . K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m : % i 115,900;
l

i
!
)

781 - Dokončovací práce - obklady

132 K 781435111 Demontáž zrcadel plochy do 1m2 do suti ' kus : 3,OOO;

18



l i Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na
133 i K 781491022 Kerarnický obklad m2

' 134 ! M 634651240 zrcadlo nemontované Čiré ti. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2

. .. ; . .
' · Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním135 i K 781474112 lepidlem m2

' l
' 136 M . 59761250R obkladačky keramické 200X300 mm - dle výběru investora m2

' 137 l K ' 781491511 Montáž plastového ukončovacího profilu m

2,700

2,970

71,155

78,271

29,600

138 M 283421405 lišty pro obklady délka 2,5 m barva bílá

139 K 781671115 Montáž obkladů ostění, nadpraží nebo parapetů Šířky do 300 mm zdlaždic keramických

140 M 5976 1250R. 1 obkladačky keramické 200X300 mm - dle výběru investora

141 , K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů

kus 13,000

m 11,100

m2 3,830

m2 74,755

142 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem Ĺ m

143 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m i %

783 - Dokončovací práce - nátěry

Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní m2144 k 783225100 dvojnásobné a lx email

60,700

712,883

0,825

784 - Dokončovací práce - malby
145 K 784121001 l Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m ' i m2 26,540

l

146 K 784181121 i :,18oOub:ová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do m2 18,040

l Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v i m2 18,040
147 K 784221101 I místnostech do 3,80 m
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" Kód:

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
111-18

Rekonstrukce koupelny v objektu hzs Slaný

jKSO:
Místo: Lázeňská 286/44, 274 01 slaný

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

si

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

12.10.2018

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Zhotovitel:
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.

Projektant:

25101749
CZ25101749

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 271 140,17
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

271 140,17
0,00

271 140,17

56 939,44
0,00

328 079,61

Projektant " """"""""" " " """" " ""

:Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

STAVBY A REK

SPO
Pražská 6

Tel.'
DIČ

Datum a podpis:
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

111-18

Rekonstrukce koupelny v objektu hzs Slaný

Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný Datum: ##

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana Palacha 1Projektant: "
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

111-18 Rekonstrukce koupelny v objektu hzs Slaný

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

271 140,17 328 079,61

271 140,17 328 079,61

0,00 0,00

271 140,17 328 079,61
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce koupelny v objektu hzs slaný

jKSO:
Místo: Lázeňská 286/44, 274 01 slaný

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Zhotovitel:
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.10.2018

25101749
CZ25101749

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00% ze
15,00% ze

271 140,17
0,00

V CZK

271 140,17
0,00

271 140,17

56 939,44
0,00

328 079,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

"°'°"""'
,,,,,, , ,,,

SPO
pr

Tel,:

Datum a podpis: Razítko
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': Stavba:
ť

Místo:

Objednatel:
r Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce koupelny v objektu hzs Slaný

Lázeňská 286/44, 274 01 slaný Datum:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ja Projektant:
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o. Zpracovatel:

12.10.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení ( odvětrání koupelny )
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
725 Zdravotechnika zařizovací předměty, demontáže
726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, instalace
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

743 - Elektromontáže - hrubá montáž
747 - Elektromontáže kompletace rozvodů, materiály
7490 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - upravené rozpočtové náklady z 743
750 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - vedlejší rozpočtové náklady
751 - Vzduchotechnika
763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - DokonČovací práce - malby

271 140,17

45 778,08
9 482,06
2 914,85
1 683,00

12 864,54
16 388,41

2 445,22

225 362,09
18 031,65

1 849,09
66 552,15

477,14
13 268,42

9 985,17
2 076,77
9 681,00

151,10
11 864,46

3 465,43
12 352,64
73 690,70

235,95
1 680,42

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 271 140,17
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&



{
\

i'

i

i)

S
is

'! Stavba:
t

: Místo:

Č Objednatel:
Ť Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

Rekonstrukce koupelny v objektu HZS Slaný

Lázeňská 286/44, 274 01 slaný Datum: 12.10.2018

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Ja Projektant:
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o. Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] )

271 140,17

t
í
)

i

É

J

6 K 631311125

l 7 K 660710044

8 K 629991010

9 K 619991001

HSV - Práce a dodávky HSV 45 778,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 482,06

lOsazování ocelových válcovaných nosníků na : ! I l l
1 K 317941121 i . . ! t 0,009j 7 760,00| 69,84jjzdivu l, IE, U, UE nebo L do c 12

!úhe(nik ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, I
2 M 130104060 !30 X 30 X 4 mm : t 0,010 23 200,00 232,® :

l·Příčky do stávajícího objektu ti 100 mm z ' '
, 3 : k !342272323 pórobetonových přesných hladkých příčkovek m2 14,255j 584,OO| 8 324,92,

'objemové hmotnosti 500 kg/m3

Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou. l
4 K '342291111 -.- i m ' 5,000 53,40 267,00,ti prieky do 100 mm

|Ukotvení příček k betonovým konstrukcím i
: 5 ; K 342291131 l · . . , m 5,550 106,00 588,30
, i , ,plochymi kotvami f

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 914,85
µazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez

6 k 631311125 Ĺzvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 ( m3 0,553Ĺ 3 693,20| 2 042,34'
'100mm )

7 K 660710044 'Vyplnění rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky'do 10 cm MC nebo MVC m 4,500 65,30. 293,85:

Zakrytí vnitřních výplní otvorů a svislých ploch
8 K 629991010 . .. -. . . . m2 3,736 32,00 119,55jfobi prilepenou leplc1 paskou

., .... ..9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 14,040) 32,70j
,

459,11,

!
l

l
íÉf

10 K 877315211

11 M 286157070

12 M 286157160

13 M 286156320

8 - Trubní vedení ( odvětrání koupelny )

877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém HT neboz polypropylenu ON 150 kus 3,000

286157070 trubka s hrdlem HTEM, délka 0,5 m, ON 160 ' kus 1,000

286157160 ,trubka s hrdlem HTEM, délka 1 m, ON 160 kus 1,000

286156320 jkoleno HTB, úhel 90°, ON 160 kus 1,000

1 683,00
276,00 828,00

264,00 264,00

370,00 370,00

221,00 221,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 864,54
Odstranění příček z cihel pálených na mvc ti do · !14 K i962031133 i m2 ' 14,511' 93,10| 1 350,97150 mm

' " ýjdstranění podkladů pod dlažby nebo mazanin'"""1
15 . k |965042141 .betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm : m3 0,553, 2 260,00 1 249,78|

;p1 přes 4 m2
'Odstranění podlah z dlaždic keramických nebo

16 · K 1965081213 ' . Ý m2 : 14,040| 67,40j 946,30'xylotitovych ti do 10 mm plochy pres 1 m2
:Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

17 K }978059541 : . - - m2 ' 61,629 74,70 4 603,69!,obkladaček plochy pres 1 m2
ĹPřebroušení nerovnosti betonových podlah po l

18 K :965811110 ! . . - i m2 8,515, 48,60} 413,83iodsekani dlažby
!Ubroušeni výs'tupků vnitřních stěn po odsekání : """"' l

19 K 968111002 l . m2 i 34,981| 55,701 1 948,44:iobkladu

Rychlostní diamant vrtání jádrové d do 150 mm . '
: 20 , K i924311204 . l m 0,500 2 824,50 1 412,25,ukloň do 90" hl do 500rnm

... .l
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j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

21 K 952901111 Vyklizení staveniště budov bytové a občanské '
i

. . -. .- -. m2 l 14,040| 66,90jvýstavby pri výšce podlazi do 4 m

997 - Přesun sutě

22 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných- - t 10,023 860,00, ,hmot pro budovy v do 12 m ručne
jNakládání nebo překládání suti a vybouraných i 10,023 140,00

23 K 997321611 'hmot l t
.... . .;

l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 i24 K :979081111 km t , 10,023 235,00

·Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD i
25 K ;979081121 1 km přes 1 km (x14) l t 140,322 9,97

;Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez i
26 K 979093111 :,hutnění t 10,023 10,50

:Poplatek za uložení stavebního odpadu na
27 K 979098203 .. :skládce (skládkovné) : t 10,023 250,00

998 - Přesun hm(!t

28 K 998018002 |Přesun hmot ruČní pro budovy v do 12 m t 2,374 1 030,00

Cena celkem [CZK] l

939,28}

16 388,41

8 619,78

1 403,22

2 355,41

1 399,01

105,24

2 505,75

2 445,22
2 445,22

PSY - Práce a dodávky PSY 225 362,09
711.- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

_ 18 031,65.Provedení izolace proti zemní vlhkosti
29 K |711111001 . . V m2 5,525 10,80 59,67vodorovne za studena naterem penetracnim

30 M |111631500 lak asfaltový alp/9 bal 9 kg i t l 0,003 48 700,00 146,10

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
31 K 1711112001 . Ý V . ! m2 2,700 21,80 58,86studena naterem penetracnim

32 m 111631500.1 ýak asfaltový alp/9 bat 9 kg i t 0,001 48 700,®r 48,70

i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy l
33 K '711141559 i -. · . ! m2 5,525 104,80 579,02jpntavenm vodorovne NAIP

l ""' "'

34 m 628321350 jpás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERAL l|(V60S35) i "2 6,354 69,80 443,51

jProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy l
· 35 K 711142559 i Ý. . . . i m2 2,700 118,00 318,60jpntavenm sv)sle NAIP

36 ' m 628321350.1 jpás těžký asfaltovaný BITAG/T 35 MINERAL i
|(V60S35) l "2 3,240 69,80 226,15

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě ! '
37 K !711493111 . . - . . .. : m2 ' 5,525 414,00 2 287,351vodorovna SCHOMBURG tesn)cl kaši AQUAFIN-2K l

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě )
. 38 ! K '711493121 . . Ý . . .. i m2 16,875 429,00' 7 239,38svisla SCHOMBURG tesnlcl kaši AQUAFIN-2K !

Azolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve
. 39 K 711495133 : m 33,500 181,00j 6 063,50,!vnŤtrnlm koutu

ÍPřesun hmot procentní pro izolace proti vodě, i w )
40 K 998711202 i . . . ' ,O 174,708 3,2i! 560,81ivlhkostľ a plynům v objektech v do 12 m

, .
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, demontáže. 1 849,09.

:Demontáž umyvadel bez výtokových armatur do šoub
41 K 725210811 . 5,000' 234,20j 1 171,00',suti ! or

: 42 K 725820781 Demontáž baterie nástěnné umyvadlové do suti l šoub 5,000"""' '"""'" "' "' " " '63',40j 317,'00',
l nr

43 , K 725840840 Demontáž baterie sprchové nástěnné do suti {'oub 4,000:
84,70| 338,80.

' . . . .. , nr .Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty
44 : K 998725202 . 70 , 18,268! 1,221 22,29v objektech v do 12 m

726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, instalace 66 552,15
' l

45 M 551454040 ;baterie sprchová TOP kus ) 4,000' 1 375,50 ' 5 502,® i

46 M 551440190 baterie umyvadlová TOP kus ' 3,000 l 118,25 3 354,75 '

' 47 M 286156185 koleno HTB, ON 100 kus 20,000 34,65 i 693,00
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ĹPČ Typ

48 M 286

49 M 286

50 M 286

51 M 286
"» OL

r

l
F

é
É

l
l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 M 286156160 koleno HTB, DN 40 kus 10,0® 11,55 115,50

49 M 286156170 koleno HTB, DN 50 kus 20JXX) 12,60 252,00

50 M 286156175 koleno HTB, ON 70 kus iomo 23,10 231,00

51 M 286155540 odbočka HTEA, DN 125/100 kus 1,000 110,25 110,25

52 M 286157135 trubka H7EM, délka 1 m, DN 100 m 20,000 96,60 1 932,00

53 M 286157110 trubka HTEM, délka 1 m, ON 40 m 4,000 26,25 105,00

54 M 286157120 trubka HTEM, délka 1 m, ON 50 m 6,000 30,45 182,70

55 M 286157125 trubka HTEM, délka 1 m, ON 70 m 10,000 40,95 409,50

56 M 286544000 nástěnka průchozí PPR 20 kus 2,000 55,65 111,30

57 M 286541111 PPR nástěnný komplet kus 7,000 156,45 1 095,15

58 M 286150000 trubka tlaková PPR řada 20 m 20,000 21JJO 420,00

59 M 286151050 trubka tlaková PPR řada 25 m 30,000 33,60 1008,00

60 M 286543990 PPR tvarovky kpl 1,0® 1 260,00 1260,00

61 M 551171880 prodlouženi s nátrubkem 1/2" kus 20,000 26,25 525,®

62 M 551618540 přechod z plastových trub na litinové kus 1,000 243,60 243,60

63 M 551613110 sifon umyvadlový kus 3,000 98,70 296,10

64 M 231534205 silikon sanitární kus 4,0® 89,25 357,00

65 m 551928510 sprchový držák posuvný kus 4,0® 381,15 1 524,60

66 M 319424760 šroubení 3/4" kus 4,000 102,90 411,60

67 M 642110550 umyvadlo keramické závěsné JIKA 55 bílé kus 3,(XX) 834,75 2 504,25

68 M 551613205 umyvadlový klik kus 3,0® 245,70 737,10

69 M 273239660 upevňující materiál kpt 1,000 630,® 630,®

70 M 286181460 ventil kulový 3/4" kus 2,0® 118,65 237,30

71 M 551119830 ventil pračka/myčka kus 1,000 135,45 135,45

n M 552331000 Žlab sprchový 850 mm kus 4,0® 2 535,75 10 143,00

73 K 726110500 Instalatérské pÁce kpl 1,000 32 025,00 32 025,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 477,14

l
?

F
Ž

f

É

E

74 K 735151801 Demontáž otopného tělesa litinového délka do kus 1,000 134,00 134,001500 mm
Zpětná montáž otopného tělesa litinového kus 1,000 332,00 332,00

75 K 735192905 délka do 1500 mm

" Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v % 4,660 2,39 11,14
76 k 998735202 objektech v do 12 m

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 13 268,42

i
4

É
E

77 K 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) m 60,000 35,49 2 129,40

78 K 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (pUl m 65,000 35,49 2 306,85

79 K 210810053 CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU) m 20,000 40,95 819,00

80 K 210010321A krabice odbočná KR 68 vč.sekání ks 2,000 216,35 432,70

81 K 210010301A krabice přístrojová kp 68 vč.sekání ks 3,000 113,98 341,94

82 K 215012130 lišta vkládací s víčkem 60 mm m 20,000 53,24 1 064,80

83 K 210190002 montáž a zapojení rozvodnic do 50 kg ks 1,000 1 945,13 1 945,13

84 K 210290741 montáž ventilátoru ks 1,000 153,56 153,56

ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2
85 K 210220451 m 25,000 20,14 503,50(vu"po)
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'PČ Typ

86 K 210C

87 K 2101

88 K 2101

89 K 2152

90 K 2152
f

^ A l ^

'PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 210010304 sekání pro rozvaděč ks 1,000 525,53 525,53

87 k 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 1,000 58,70 58,70

88 k 210110004 střídavý přepínač řazení 6 nást.prost.vlhké ks 1,000 113,98 113,98

89 K 215202132.1 svítidlo LED do podhledu ks 3,000 310,54 931,62

90 K 215202132.2 svítidlo LED nástěnné ks 3,000 310,54 931,62

91 K 215202132.3 svítidlo nouzové ks 1,000 310,54 310,54
svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez

92 K 210220321 ,odiČ.) ks 2,000 98,96 197,92

93 K 210111022 'ás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P"Z ks 3,000 167,21 501,63průb.mont.

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, materiály 9 985,17
94 K 33736 CV 4mm2 zelenožlutý m 25,000 10,01 250,25

95 K 33914 CVKY 3Cx1.5mm2 m 60,000 11,09 665,40

96 K 33918 CVKY 3Cx2.5 mm2 m 65,000 18,10 1 176,50

97 K 02964 CVKY 5Cx6 mm2 ks 20,000 74,42 1 488,40

98 k 35510 jistič 825/3 ks 1,000 521,80 521,80

99 K 10524 krabice KP 67/1 - pod rámečky ks 3,000 9,88 29,64

100 K 00303 krabice KR 68 ks 2,000 19,92 39,84

101 K 13008 lišta el.instalační vkládací LV 40X40 m 20,000 45,05 901,00

lOZ K 00830 spínač Tango Č.5 3558 -AO05340 ks 1,000 173,48 173,48

103 K 08320 spínač vodotěsný zapuštěný ks 1,000 206,87 206,87

104 K 32152.1 svítidlo LED 12W ks 3,000 414,75 1 244,25

105 K 32152.2 svítidlo nouzové ks 1,000 828,45 828,45

106 K 32152.3 svÍtidlo zapuštěné do podhledu LED 12W ks 3,000 269,12 807,36

107 K 01487 svorka na potrubí "Bernard"+ pásek ks 2,000 27,85 55,70

108 K 60042 ventilátor 150 mm ks 1,000 980,39 980,39

109 K 00875 zásuvka vodotěsná zapuštěná bílá AQUA ks 3,000 205,28 615,84

7490 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - upravĹné rozpoČtové náklady z 743

110 k 74000 Spojovací materiál kpt ' 1,000 2 076,77

750 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - vedlejší rozpočtové náklady

2 076,77
2 076,77

9 681,00
demontáže, práce na stávající elektroinstalaci? kpt 1,000 2 520,00 2 520,00

111 K 74009 doplnění jističe do stávajícího rozvaděče

112 k 74015 výchozí revizní zpráva kpl 1,000 1 575,00 1 575,00

dodávka rozvaděče sociálních zařízení s kpt 1,000 5 586,00 5 586,00
113 K 74023 prostorovou rezervou pro doplnění

751 - Vzduchotechnika 151,10
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200

114 K 751398012 kus 1,000 96,40 96,40
mm

.
115 M 562456400 mřížka větrací plast VM 150 B bílá se sit'ovinou kus 1,000 52,44 52,44

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
116 K 998751201 . % 1,488 1,52 2,26objektech v do 12 m

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 11 864,46
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI

117 K 763131551 jednovrstvá spodní Kce profil CD+UD m2 14,040 757,00 10 628,28

118 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 14,040 21,80 306,07
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' PČ Typ KÓd

119 M 283292760 folie parotěs

120 K 763131714 SDK podhled
Přesun hmot

121 K 998763402 konstrukce v

766 - Konstrukce truhlářské
ť Vyvěšení net

Ô 122 K 766691914 pI do 2 m2

PČ Typ KÓd Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 M 283292760 folie parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2 m2 16,146 25,30 408,49

120 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 14,040 24,50 343,98
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové % 116,868 1,52 177,64

121 K 998763402 konstrukce v objektech v do 12 m

3 465,43
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří

122 K 766691914 kus 1,000 21,40 21,40pI do 2 m2

123 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š kus 1,000 552,00 552,00do 0,8 m do ocelové zárubně

124 M 611627020 dv"ře vnitřní hladké folie bílá plné 1křidlové ku, 1,000 2 230,00 2 230,0080x197 cm

125 K 766664958 Montáž kování dveří - sada 1,000 140,00 140,00

126 M 549146200 kování obyčejné - dle výběru investora kus 1,000 485,00 485,®

Přesun hmot procentní pro konstrukce
127 K 998766202 % 34,284 1,08 37,03truhlarske v objektech v do 12 m

771 - Podlahy z dlaždic 12 352,64

128 K 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkýchlepených flexibilním lepidlem m2 14,040 469,00 6 584,76

129 M 59761290R dlaždice keramické 30QX300 mm - dle výběru m2 16,146 276,00 4 456,30investora

130 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14,040 39,10 548,96

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v % 115,900 6,58 762,62
131 k 998771202 objektech v do 12 m

781 - Dokončovací práce - obklady 73 690,70
132 K 781435111 Demontáž zrcadel plochy do 1m2 do suti kus 3,000 121,00 363,00

133 K 781491022 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepenýchsilikonovým tmelem na keramický obklad m2 2,700 321,00 866,70

zrcadlo nemontované čiré ti. 4 mm, max.
134 M 634651240 . m2 2,970 " 538,00 1 597,86rozmer 3210 x 2250 mm

135 K 781474112 Montáž obkladŮ vnitřních keramických hladkýchlepených flexibilním lepidlem m2 71,155 532,00 37 854,46

obkladačky keramické 200X300 mm - dle
136 M 59761250R . . . m2 78,271 265,00 20 741,82vyberu investora

137 K " 781491511 Montáž plastového ukončovacího profilu m 29,600 56,90 1 684,24

138 M 283421405 lišty pro obklady délka 2,5 m barva bílá kus 13,CKX) 36,10 469,30

139 K 781671115 Montáž obkladů ostění, nadpraží nebo parapetůšířky do 300 mm z dlaždic keramických m 11,100 160,00 1 776,00

140 M 5976125OR.1 obkladačky keramické 20OX300 mm - dle m2 3,830 . 265,00 1 014,95vyberu investora

141 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 74,755 39,10 2 922,92

142 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 60,700 32,90 1 997,03

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
143 K 998781202 . % 712,883 3,37 2 402,42objektech v do 12 m

783 - Dokončovací pľáce - nátěry
Nátěry syntetické kovových doplňkových

144 K 783225100 konstrukcí barva standardní dvojnásobné a lx m2
email

784 - Dokončovací práce - malby

235,95

0,825 286,00 235,95

1 680,42
145 K 784121001 OŠkrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 26,540 24,30 644,92

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
146 K 784181121 místnostech výšky do 3,80 m m2 18,040 19,90 359,00
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PČ Typ Kód

147 K 784221101

"i

'i
)

l

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
m2 18,040 37,50 676,50dobre oteruvzdornych v místnostech do 3,80 m
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